
２０２２年 9 月吉日 

お取引先各位 

キョーワ株式会社 

展示会出展のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび、建設業労働災害防止協会協進会主催の「第５９回 全国建設業労働防止

大会 in 金沢と同時開催の展示会」に出展致します。 

今年の大会スローガンである「高めよう 一人ひとりの安全意識 みんなで目指そう リスクの低減」の下、

弊社の展示ブースでは複数の新商品をご紹介させていただきます。 

お忙しい中、まことに恐縮ではございますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時: 2022 年 10 月 6 日（木）10:30～17:00 

        ※翌日、別会場にて２日目が開催されておりますが弊社は出展しておりません。 

    ※建災防 HP 内にて同時開催（10/6～11/14）の Web 展示会にも出展しています。  

 

場 所: いしかわ総合スポーツセンター  

※無料駐車場有、JR 金沢駅より無料シャトルバス運行 

     

     
 

○ 同時開催されている総合集会（有料）には参加しておりません。※展示会は無料です。 

○ 大会詳細におきましては建設労働防止協会のホームページをご参照ください。 



弊社の出展は10月6日（木）のみです！


